PAGE
2

П Р О Т О К О Л
заседания Межведомственной рабочей группы по организации и обеспечению исполнения Указа Президента Российской Федерации
от 7 мая 2012 года № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике» _____________________________________________________________________________________________________________________________________
г. Йошкар-Ола

от  31   июля 2013 г.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

министр экономического развития и торговли Республики Марий Эл С.И.Милосердова
Присутствовали:        члены рабочей группы
I. О ходе реализации Межведомственного поэтапного плана мероприятий по достижению важнейших целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации
от 7 мая 2012 года № 596
«О долгосрочной государственной экономической политике»
за январь-июнь 2013 года
___________________________________________________________________________
(С.И.Милосердова)

1. Принять информацию министра экономического развития и торговли Республики Марий Эл С.И.Милосердовой по данному вопросу к сведению.
2.  Заинтересованным органам исполнительной власти республики:

продолжить дальнейшую реализацию мероприятий Межведомственного поэтапного плана мероприятий по достижению важнейших целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. «О долгосрочной государственной экономической политике» (далее – план);
осуществлять ежемесячный мониторинг реализации мероприятий плана и представление его результатов в срок до 25 числа месяца, следующего за отчетным, в Министерство экономического развития и торговли Республики Марий Эл в соответствии с рекомендованными формами по мониторингу исполнения поручений, содержащихся в указах Президента Российской Федерации  от 7 мая 2012 г. №596 – 606;
3. Министерству экономического развития и торговли Республики Марий Эл:
ежемесячно осуществлять подготовку сводной информации
о реализации плана и размещать ее на официальном интернет-портале Республики Марий Эл на странице «Реализация указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г.».
	Министр экономического

развития и торговли

Республики Марий Эл

	С.И.Милосердова